
Žebříček B - Čechy
závod Rankingu s koef. 1,04

17. - 18. června 2023, Železný Brod

ROZPIS

Pořádající orgán: Český svaz orientačních sportů, sekce orientačního běhu
Pořádající subjekt: OOB TJ Turnov (TUR), SOK TJ Turnov (TUV)

Informace: Web: https://tur.cz/zb2023/
ORIS: https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7099 (sobota, KT)

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7100 (neděle, KL)

Časový program: 17. 6. 2023 krátká trať (intervalový start od: 12:00)
18. 6. 2023 klasická trať (intervalový start od: 10:00)

Centrum závodu: louka u křižovatky Tlukačka v katastru obce Železný Brod (Jirkov)
GPS: 50.6655736N, 15.2834592E, odkaz na mapu

Vzdálenosti: parking auto - centrum: do 500 m
výstup bus - centrum: do 100 m
centrum - start: do 2 200 m (oba dny)
centrum - cíl: 0 m (oba dny)

Typ závodu: denní závod jednotlivců s pevným pořadí kontrol

Kategorie:
Žebříček B: D14B, D16B, D18B, D20B, D35B, D40B, D45B, D50B,
D55B, D60B, D65B, D70B, D75B, H14B, H16B, H18B, H20B, H35B,
H40B, H45B, H50B, H55B, H60B, H65B, H70B, H75B, H80B
Ranking: D20B, D21A, D21B, D21C, H20B, H21A, H21B, H21C
Nesoutěžní: D10C, D10L, D12C, H10C, H10L, H12C, HDR
Tréninkové: P (úroveň H12), T3, T5 (úroveň H18)

Rozdělení do podkategorií v D/H21 bude provedeno podle stavu
Rankingu k 31.5.2023. Maximální počet závodníků v D/H21A, B je 70,
D/H21C bez omezení počtu.

Předpis: závodí se dle platných Pravidel OB, Soutěžního řádu sekce OB
a Prováděcích předpisů k soutěžím sekce OB pro sezónu 2023

Časy vítězů: dle Soutěžního řádu sekce OB ČSOS

https://tur.cz/zb2023/
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7099
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7100
https://mapy.cz/s/hetulavuzu


Žebříček B - Čechy
17. - 18. června 2023, Železný Brod

Vklady:

Kategorie Sobota - krátká trať Neděle - klasická trať

D/H21 A,B,C 200 Kč 250 Kč

D/H60+ 170 Kč 200 Kč

D/H14B 150 Kč 150 Kč

D/H10C, D/H10L, D/H12C,
HDR, P

120 Kč 120 Kč

ostatní 190 Kč 230 Kč

Půjčení SI čipu (pouze kontaktní ražení): 50,- Kč / závod. Za
nevrácený čip bude účtován poplatek 1 000,- Kč.

Přihlášky: Výhradně přes systém ORIS do 4. 6. 2023 (1. termín).
Po tomto datu přihlášky do 11. 6. 20:00 (2. termín) s 50% navýšením
vkladu. Poté pouze v omezené míře dle možností pořadatele se 100%
navýšením vkladu a do počtu volných míst ve startovní listině přes
e-mail prihlasky(zavinac)tur.cz (e-mail bude zpracováván až po
11.6.2023).

Platby: Vklady za přihlášky (1. i 2. termín) a za doplňkové služby musí být
uhrazeny bezhotovostně tak, aby byly připsány na účet pořadatele
nejpozději v pondělí 12.6.2023.
Bankovní spojení: 2200736863/2010
Variabilní symbol: 44xxxx, kde xxxx je číslo oddílu z Evidence ČSOS
Prosíme o platby za celé oddíly najednou.

Odhlášky: Odhlásit z libovolného důvodu se lze v systému ORIS do 11.6.2023.
Za závodníky odhlášené z libovolného důvodu (vč. zranění, nemoci,
izolace…) 12.6.2023 a později bude účtována plná výše vkladů.

Prezentace: sobota 10:00 - 11:30 v centru závodu
neděle 8:30 - 9:30 v centru závodu
Prosíme o prezentaci celého oddílu najednou.

Parkování: Osobní auta na louce v těsné blízkosti centra závodů za poplatek.
Autobusy vyloží závodníky na silnici u centra závodů a odjedou
zaparkovat na odstavné parkoviště (do 8 km). Prosíme oddíly o
nahlášení počtu autobusů prostřednictvím doplňkové služby v ORISu.

Stravování: základní sortiment, domácí koláče, kafeterie, catering, výčep



Žebříček B - Čechy
17. - 18. června 2023, Železný Brod

Školka: v centru závodů pouze po nezbytně nutnou dobu vašeho závodu

Ubytování: Pořadatel ubytování nezajišťuje.
Zákaz nocování v centru závodů a na parkovišti.

Prostor závodu: Závodní prostor je lemován silnicí I/10 na západě, obcemi Radčice,
Jílové, Vlastiboř na severu, železniční tratí Tanvald – Železný Brod na
východě a obcemi Horská Kamenice, Střevelná, Jirkov na jihu.

Terén: Kontinentální kopcovitý porostově pestrý les, zařízlá údolí a svahy,
ve kterých se místy nalézají obnažené břidlicové srázky. V části
prostoru jsou staré opuštěné břidlicové lomy a další pozůstatky po
těžební činnosti. Středně hustá síť komunikací. V prostoru probíhá
intenzivní těžba kůrovcového dřeva, která velmi změnila charakter
lesa, mapovou náročnost závodu by to ale nemělo ovlivnit.

Mapa: sobota: Radčice
D/H14B - D/H21: 1 : 10 000, ekv. 5 m, A4
ostatní: 1 : 7 500, ekv. 5 m, A4

autoři: Zdeněk Sokolář, Jan Drbal a Daniel Lebar, stav: květen 2023,
mapový klíč: ISOM2017-2, laserový tisk na voděodolný materiál
pretex: Žaket Praha

neděle: Jirkovská borovice
D/H14B - D/H21: 1 : 15 000, ekv. 5 m, A4 (ofsetový tisk)
ostatní: 1 : 10 000, ekv. 5 m, A3 (laserový tisk)

autoři: Zdeněk Sokolář, Jan Drbal, Daniel Lebar, Jan Potštejnský, Jan
Picek, Jiří Vištejn, stav: květen 2023, mapový klíč: ISOM2017-2,
laserový tisk (pretex) a ofsetový tisk (+mapník): Žaket Praha

Předchozí mapy: Radčice (2006), Žernovník (1999), Železný Brod (1998),
Jirkovská borovice (1998)

Systém ražení: SportIdent, bezkontaktní ražení za použití čipů SIAC

Protesty: Písemně k rukám hlavního rozhodčího závodu s vkladem 400,- Kč
v hotovosti. Případné protesty proti oficiálním výsledkům (do 14 dnů
po jejich zveřejnění) zasílejte e-mailem na adresu:
danwolf(zavinac)tur.cz.

Na vaší účast se těší pořadatelé z OOB TJ Turnov a SOK TJ Turnov!

https://mapy.orientacnisporty.cz/mapa/2023-f6c8e955-8141-42c9-ad60-1e62bac07b36
https://mapy.orientacnisporty.cz/mapa/radcice-2006
https://mapy.orientacnisporty.cz/mapa/zernovnik-prokesova-pomsta-1999
https://mapy.orientacnisporty.cz/mapa/zelezny-brod-1998
https://mapy.orientacnisporty.cz/mapa/jirkovska-borovice-1998


Žebříček B - Čechy
17. - 18. června 2023, Železný Brod

Ředitel závodu: Jitka Sokolářová
Hlavní rozhodčí: Daniel Wolf, R1
Stavba tratí: sobota: Martin Šritr, R2

neděle: Pavel Žemlík, R2

Upozornění: Závodníci startují na vlastní nebezpečí a v rozsahu svých
zdravotních pojištění. V cíli bude zajištěna předlékařská první pomoc.
Provozování propagační nebo prodejní činnosti v centru závodů, na
parkovišti a při závodě je možno pouze se souhlasem ředitele závodů.

GDPR: Přihlášením se na tyto závody dává každý účastník souhlas se
zveřejněním svých osobních údajů v nezbytně nutném rozsahu pro
takovou akci (přihlášky, startovní listiny, on-line výsledky, výsledky,
web závodu, ORIS, zveřejnění zpravodajských fotografií či videí ze
závodu apod.).

Jiné: Tento rozpis schválila soutěžní komise sekce OB ČSOS
dne 3.4.2023.

Poděkování: Oddíly OOB a SOK TJ Turnov děkují všem majitelům pozemků, přes
které vede trasa závodu a kteří umožnili konání tohoto závodu.

Speciální poděkování:
Zemědělská Farma Jílové s.r.o. - hospodaří na loukách
Cortuum, s.r.o. - majoritní vlastník lesa pro klasickou trať
LESY ČR - jsou to i Vaše lesy, chovejte se prosím ohleduplně

Město Železný Brod
Obec Radčice
Obec Jílové u Držkova
Obec Vlastiboř

Partneři OOB TJ Turnov



Žebříček B - Čechy
17. - 18. června 2023, Železný Brod


